
Informace o akci

Daňové a právní fórum
ČESKÉ BUDĚJOVICE
 

Tradiční předvánoční konference KPMG
Odborníci KPMG včele s Danielem Szmaragowským vás uvedou do
připravovaných daňových a legislativních změn pro rok 2020. Můžete
se také těšit na diskuzi s Ludmilou Klimešovou, ředitelkou Sekce
výkonu daní Specializovaného finančního úřadu.
Na programu budou tato témata:
• Novinky v oblasti daně z příjmů,
• klíčové změny v oblasti DPH,
• IFRS – co se děje a co nás čeká?
• zajímavosti z právní oblasti.

V případě dotazů nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu
akce@kpmg.cz.
 
Informace k platbě

Registrační poplatek ve výši 1 000  Kč neplaťte prosím před
konáním akce.
Po uskutečnění akce vám vystavíme fakturu (daňový doklad) v
souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. Na základě tohoto daňového
dokladu uhraďte prosím příslušnou částku se správným variabilním
symbolem.
V případě nutnosti vystavit fakturu před konáním konference,
kontaktujte prosím Bronislavu Nagyovou a v žádosti uveďte kód akce
„DPFCB2019“.
Registrace je závazná. Zrušení registrace je možné nejpozději pět
pracovních dní před konáním akce, v opačném případě musíme
účtovat registrační poplatek v plné výši.
Část výtěžku z poplatků věnujeme na dobročinné účely. O
vybrané neziskové organizaci budete moci rozhodnout
prostřednictvím hlasování.
 
Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní
poradenství.

DATUM AKCE

5. 12. 2019, 9:00-14:00
CENA AKCE

1 000 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Clarion Congress Hotel,
Pražská tř. 2306/14, České
Budějovice

Program
 

5. 12. 2019

8:30 - 9:00 Registrace

mailto:akce@kpmg.cz?subject=DPF%20%C4%8Cesk%C3%A9%20Bud%C4%9Bjovice
mailto:bnagyova@kpmg.cz?subject=Da%C5%88ov%C3%A9%20a%20pr%C3%A1vn%C3%AD%20f%C3%B3rum%20%C4%8Cesk%C3%A9%20Bud%C4%9Bjovice


9:05 - 10:00 Diskuze s hostem konference Ludmila Klimešová,
Daniel Szmaragowski

10:00 - 10:40 Novinky v oblasti daně z příjmů a DPH Hana Čuříková, Marcela
Hýnarová

10:40 - 10:55 Aktuality ze správy daní Přemysl Klas

10:55 - 11:25 Coffee break

11:25 - 11:50 Aktuální zkušenosti z kontrol převodních cen Petr Bruštík

11:50 - 12:15 IFRS/CAS - co se děje a co nás čeká? Lenka Andrés Castillo,
Daniel Bartůněk

12:15 - 12:45 Zajímavosti z právní oblasti Iva Baranová

13:00 - 14:00 Oběd a networking


